
Sipoon lukion järjestyssäännöt 1.8.2025 alkaen 
 

Nämä ovat lukiolain 40§:n mukaiset järjestyssäännöt, joiden tarkoituksena on edistää sisäistä 

järjestystä, opiskelun esteetöntä sujumista sekä oppilaitosyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. 

 

Nämä säännöt on valmisteltu yhdessä opettajakunnan kanssa opiskelijakuntaa kuullen.  

 

Koulualue ja pysäköinti 
 

Sipoon lukion koulualueeksi lasketaan Enterin kiinteistö ja kiinteistöön välittömästi liittyvä ja 

katuun rajautuva jalkakäytävä sekä Enterin viereinen HSL:n liityntäpysäköintipaikka. Ruokailu 

tapahtuu viereisessä Wessman-talossa. Myös ruokala lasketaan koulualueeksi.  

Pysäköintipaikalla pysäköidään ajoneuvot lainmukaisesti ja merkittyihin pysäköintiruutuihin 

pitäen pelastus- ja poistumisväylät avoimina. Pienempiä ajoneuvoja pysäköidään siististi useampi 

samaan ruutuun. Näin saadaan pysäköintipaikkoja riittämään mahdollisimman monelle. 

 

Opiskelu 
Opiskelijan on osallistuttava opetukseen. Jos opiskelija on opintojaksolta poissa ilman 

hyväksyttävää syytä, voidaan hänet ohjata korvaamaan poissaolo antamalla korvaavia tehtäviä 

itsenäisesti tehtäväksi tai esimerkiksi ohjaamalla hänet läksyjatkoille. Poissaolo voi johtaa myös 

opintojakson keskeytymiseen.  

Oppitunneilla ei esiinnytä ulkovaatteissa. Koulun yhteisissä tilaisuuksissa esiinnytään tilaisuuden 

luonteeseen sopivissa vaatteissa. 

Opiskelijoille annetaan koulun puolesta käyttöön oppikirjoja, lainakirjoja sekä vuokratietokone. 

Koulun omaisuutta tulee kohdella huolellisesti ja välineet tulee säilyttää ja kuljettaa 

asianmukaisesti. Turmeltunut tai kadonnut oppikirja tai tietokone tulee korvata täysimääräisesti. 

Opiskelijoille on varattu vapaatuntien aikaiseen työskentelyyn koulun aulatilat ja niillä olevat 

työpöydät, sohvat ja tuolit. Aulatilojen ja luokkien kalusteita tulee kohdella siististi. 

Kaikki roskat on aina lajiteltava kierrätysastiaan niin sisällä kuin ulkona. 

Opiskelijakunnan hallitukselle ja muulle opiskelijakunnalle on varattu yksi luokkatila vapaa-aika- 

ja kokoustilaksi. Tämän tilan siisteydestä vastaa opiskelijakunnan hallitus erikseen sopimallaan 

tavalla. Jos tilan siisteys ja järjestys ei pysy yllä, tila voidaan sulkea tilapäisesti.  

Epäasiallisesta ja häiritsevästä käytöksestä, kiusaamisesta tai väkivallasta tai väkivallan uhasta tulee 

aina ilmoittaa välittömästi oppilaitosisännälle, opettajalle, rehtorille tai muulle henkilökunnan 

jäsenelle. Opettajakunta valitsee keskuudestaan yhden opettajan häirintäyhdyshenkilöksi. 



Oppitunnit alkavat täsmällisesti työjärjestykseen merkittynä ajankohtana ja päättyvät kun opettaja 

tunnin päättää. Jos opettaja ei ole saapunut aloittamaan oppituntia 10 minuutissa työjärjestykseen 

merkitystä ajankohdasta, tulee ryhmästä valita joku opiskelija kysymään opettajaa opettajien 

työtilasta, rehtorilta, muulta opettajalta, opintosihteeriltä, oppilaitosisännältä tai muulta 

henkilökunnan jäseneltä. 

Käytös 
Opiskelijan tulee käyttäytyä hyvien tapojen mukaisesti. Opiskelijan tulee noudattaa opiskelussa 

opettajan antamia ohjeita ja opinto-oppaassa ja Wilmassa tiedotettuja aikatauluja. Kullakin 

opintojaksolla annetaan erikseen myös kyseiseen opintojaksoon liittyviä sääntöjä. Oppitunneilla ja 

koulun tilaisuuksissa tai aulatiloissa ei saa häiriköidä esimerkiksi keskeyttämällä tai huutamalla. 

Häiritsevä opiskelija voidaan poistaa oppitunnilta, koulun tilaisuuksista tai koulun aulatiloista lain 

sallimilla tavoilla. 

Opiskelija tekee tehtävänsä ajallaan ja itse, eikä luovuta laatimiaan aineistoja muille opiskelijoille 

ilman opettajan antamaa ohjeistusta. Opiskelija ei saa myöskään käyttää koulutehtävien 

tuottamiseen mitään lähdemateriaalia eikä tekoälyä mainitsematta käyttämäänsä lähdettä 

rehellisesti ja avoimesti. Tekoälyn käyttö ilman, että sen käyttöön on annettu lupa, katsotaan 

vilpiksi.  

Vilppiä on myös toiselta opiskelijalta vastauksen tai avun pyytäminen tai sen antaminen 

esimerkiksi koetilanteessa. Vilpistä seuraa aina rangaistus, vähintään kyseisen suorituksen (kokeen 

tai arvioitavan tehtävän) uudelleen tekeminen. Törkeästä tai toistuvasta vilpistä voidaan määrätä 

koko opintojakso keskeytymään, sekä kirjallinen varoitus tai muu lukiolain määräämä rangaistus. 

Ylioppilaskokeiden vilpistä säädetään lainsäädännössä erikseen. 

Kännyköiden käyttö oppitunnilla on aina kiellettyä, ellei siihen erikseen anneta lupaa. Kännykän 

luvaton esillä pitäminen oppitunnilla aiheuttaa aina oppitunnilta poistamisen ja 

poissaolomerkinnän. 

Oppitunnilla kuvaaminen, videoiminen ja kaikenlainen taltioiminen sekä oppitunnilta 

suoratoistaminen on kielletty ilman erikseen sitä varten annettua lupaa.  

Oppitunneilla keskitytään opiskeluun. Oppituntiaikaa ei käytetä esimerkiksi tietokoneella 

pelaamiseen tai omien asioiden hoitamiseen. Opiskelija voidaan poistaa luokasta, mikäli 

tietokoneen käytöstä tarvitsee toistuvasti huomauttaa. 

Päihteet 
Tupakan, piipputupakan, sähkötupakan, nikotiinipussien ja nuuskan esilläpito, käyttäminen ja 

myyminen koulussa ja koulualueella on kielletty.  

Alkoholin ja huumausaineiden esilläpito, käyttäminen ja myyminen koulussa ja koulualueella on 

kielletty. 

Päihtyneenä tai huumausaineiden vaikutuksen alaisena esiintyminen on rangaistava teko. 

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
Kaikki opiskelijat ovat tasa-arvoisia riippumatta sukupuolesta, iästä, kielestä, etnisestä tai 

kansallisesta taustasta, seksuaalisesta suuntautumisesta, mielipiteistä tai terveydentilasta.  



Syrjintä ja häirintä kaikissa muodoissaan on kiellettyä. Myös sellainen häirintä, jolla ei ole suoraa 

kohdetta välittömästi koulussa paikalla, esimerkiksi yleinen huutelu on kiellettyä, vaikka kukaan ei 

suoranaisesti edes loukkaantuisi tapahtuneesta. 

Koko kouluyhteisölle on tärkeää hyvä yhteishenki ja yhdessä toimimisen kulttuuri. 

 

 


